
L
IG

N
E

 2
0

0

Hi
ve

r 
20

15
/2

01
6

Perpignan > Prades

Horaires applicables à 
compter du 5 Décembre 2015 
au 6 Mars 2016

Prades
Eus
Marquixanes
Vinça
Rodès
Bouleternère
Ille sur Têt
Néfiach
Millas
Saint Féliu d’Amont
Saint Féliu d’Avall
Le Soler

Perpignan 

Pour le numéro de quai d’embarquement, se référer aux écrans et aux tableaux d’information en gare routière
Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Du lundi au samedi dimanche

Numéro de ligne 260 260 240 200 220 200 260 210 220 240 210 240 220 260 220 200 260 210 200 210 240 200 260 260

Perpignan Gare Routière Départementale (1) 

(Bld Saint Assiscle) 6:30 7:45 7:40 8:30 9:30 10:20 10:55 11:25 11:45 12:15 13:30 14:10 14:40 15:40 16:40 16:40 17:00 17:05 17:45(5) 18:00 18:15 19:15 7:30 14:30

Saint Pierre (EDF) 6:34 7:49 7:44 8:34 9:34 10:24 10:59 11:29 11:49 12:19 13:34 14:14 14:44 15:44 16:44 16:44 17:04 17:09 17:49 18:04 18:19 19:19 7:34 14:34

Le Soler Guy Malé (4) 6:43 - 7:55 8:45 9:45 10:35 - - - - - 14:25 14:55 - 16:55 - 17:15 - - - - 19:30 7:40 14:45

Feliu d’Avall Mairie (4) 6:47 - 8:00 8:50 9:50 10:40 - - - - - 14:30 15:00 - 17:00 - 17:20 - - - - 19:35 7:45 14:45

Saint Féliu d’Amont Café 6:51 - 8:05 8:55 9:55 10:45 - - 12:00 12:35 - 14:35 15:05 - 17:05 - 17:25 - - - 18:35 19:40 7:50 14:50

Millas Foiral 6:55 - 8:10 9:00 10:00 10:50 - 11:55 12:05 12:40 14:00 14:40 15:10 - 17:10 17:00 17:30 17:35 - 18:30 18:40 19:45 7:55 14:55

Intermarché 6:55 - 8:10 9:00 10:00 10:50 - 12:05 12:42 14:40 15:10 - 17:10 17:00 17:30 - 18:42 19:45 7:55 14:55

Néfiach Centre 7:00 - 8:15 9:05 10:05 10:55 - 12:10 12:48 14:45 15:15 - 17:15 17:05 17:35 - 18:48 19:50 8:00 15:00

Ille sur Têt Rond-point 7:04 - 8:19 9:09 10:10 10:59 - 12:14 12:54 14:49 15:20 - 17:20 17:09 17:39 18:09 18:54 19:54 8:04 15:04

Foiral 7:05 - 8:20 9:10 10:10 11:00 - 12:15 12:55 14:50 15:20 - 17:20 17:10 17:40 18:10 18:55 19:55 8:05 15:05

Stade 7:05 - 8:20 9:10 11:00 - 12:55 14:50 - 17:10 17:40 18:10 18:55 19:55 8:05 15:05

Ermita 7:05 - 8:20 9:10 11:00 - 12:55 14:50 - 17:10 17:40 18:10 18:55 19:55 8:05 15:05

Bouleternère RN 116 7:10 8:10 8:25 9:15 11:05 11:20 13:00 14:55 16:05 17:15 17:45 18:15 19:00 20:00 8:10 15:10

Rue du Roussillon 7:10 - 8:25 9:15 11:05 - 13:00 14:55 - 17:15 17:45 - 19:00 20:00 8:10 15:10

Monument 7:10 - 8:25 9:15 11:05 - 13:00 14:55 - 17:15 17:45 - 19:00 20:00 8:10 15:10

Rodès RN 116 7:15 8:15 8:30 9:20 11:10 11:25 13:05 15:00 16:10 17:20 17:50 18:20 19:05 20:05 8:15 15:15

Vinça Place de la liberté 7:20 - 8:35 9:25 11:15 - 13:10 15:05 - 17:25 17:55 - 19:10 20:10 8:20 15:20

La Croix 7:20 - 8:35 9:25 11:15 - 13:10 15:05 - 17:25 17:55 - 19:10 20:10 8:20 15:20

Gendarmerie 7:20 - 8:35 9:25 11:15 - 13:10 15:05 - 17:25 17:55 - 19:10 20:10 8:20 15:20

Marquixanes Parking 1 7:25 8:20 8:40 9:30 11:20 11:30 13:15 15:10 16:15 17:30 18:00 18:25 19:15 20:15 8:25 15:25

Eus Auberge d’Eus 7:30 8:25 8:45 9:35 11:25 11:35 13:20 15:15 16:20 17:35 18:05 18:27 19:20 20:20 8:28 15:28

Prades Maison des entreprises 7:34 8:29 8:49 9:39 11:29 11:39 13:24 15:19 16:24 17:39 18:09 18:29 19:24 20:24 8:29 15:29

Gare Routière 7:35 8:30 8:50 9:40 11:30** 11:40 13:25 15:20 16:25 17:40 18:15 18:30 19:25 20:25 8:30 15:30

Aymerich 7:37 8:32 8:52 - 11:42 13:27 15:22 16:27 18:17 18:32 19:27 8:31 15:31

Cité Universitaire 7:39 8:34 8:54 - 11:44 13:29 15:24 16:29 18:19 18:34 19:29 8:32 15:32

Vernet les Bains Pour les horaires entre Prades et Vernet les Bains, se référer à la fiche horaire n°240 Vernet les Bains – Perpignan

La poste 9:15 11:55 13:50 15:45 19:50



  Prades > Perpignan

Ne circule pas les jours fériés

Jours fériés 2015/16 : Vendredi 25 Décembre, Vendredi 1er Janvier.
* Correspondance à Prades pour Perpignan (cf fiche n°240 Vernet 
les Bains – Perpignan)

** Correspondance à Prades pour Vernet les Bains (cf fiche n°240 
Vernet les Bains – Perpignan)

(1) Correspondances SNCF non garanties
(2) A Saint Féliu d’Avall et Le Soler, le car ne prend pas de 	
voyageur pour Perpignan
(3) Prise en charge côté commerces
(4) A Perpignan, ce car ne prend pas de voyageur pour Le Soler et 
Saint Féliu D’Avall
(5) Terminus Villefranche.

Les cars scolaires sont accessibles aux voyageurs dans la limite 
des places disponibles

Exploitant:
04 68 55 68 00

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Une question ? 
Contactez-nous au

04 68 80 80 80
bus1euro.cd66.fr

Cr
éa

tio
n 

et
 e

xé
cu

tio
n 

: D
ire

ct
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
CG

66
 - 

No
ve

m
br

e 
20

15
 - 

©
 M

. C
AS

TI
LL

O

Le Départem
en

t d
es Pyrénées Orie

nta
le

s  
  •

Du lundi au samedi Dimanche
Numéro de ligne 210 240 240 220 210 240 260 220 260 200 210 240 200 220 260 220 240 240 220 200 260 260 260

Vernet les Bains La Poste 6:05 6:40 8:25 12:10 14:00* 15:25 16:30 18:00*

Pour les horaires entre Vernet les Bains et Prades, se référer à la fiche n°240 Vernet les Bains – Perpignan

Prades Valroch 6:20 7:00 8:45 8:47 10:57 12:30 14:48 15:45 16:50 18:20 18:28 18:27 19:42

Lotissement Plein Soleil 6:22 7:02 8:47 8:49 10:59 12:32 14:49 15:47 16:52 18:22 18:29 18:28 19:44

Gare Routière 6:25 7:05 8:50 8:50 11:00 11:15 12:40 13:15 14:50 15:55 17:00 18:30 18:30 18:30 19:45

Maison des entreprises 6:26 7:06 8:51 8:51 11:01 11:16 12:41 13:16 14:51 15:56 17:01 18:31 18:31 18:31 19:46

Eus Auberge d’Eus 6:30 7:10 8:55 8:55 11:05 11:20 12:45 13:20 14:55 16:00 17:05 18:35 - 18:35 19:50

Marquixanes Route nationale 6:35 7:15 9:00 9:00 11:10 11:25 12:50 13:25 15:00 16:05 17:10 18:40 - 18:40 19:55

Vinça Gendarmerie 6:40 7:20 9:05 9:05 - 11:30 12:55 13:30 - 16:10 17:15 18:45 - 18:45 20:00

La Croix 6:40 7:20 9:05 9:05 - 11:30 12:55 13:30 - 16:10 17:15 18:45 - 18:45 20:00

Place de la liberté 6:40 7:20 9:05 9:05 - 11:30 12:55 13:30 - 16:10 17:15 18:45 - 18:45 20:00

Rodès RN 116 6:45 7:25 9:10 9:10 11:15 11:35 13:00 13:35 15:05 16:15 17:20 18:50 - 18:50 20:05

Bouleternère RN 116 6:50 7:30 9:15 9:15 11:20 11:40 13:05 13:40 15:10 16:20 17:25 18:55 - 18:55 20:10

Rue du Roussillon 6:50 7:30 - 9:15 - 11:40 13:05 - - 16:20 17:25 18:55 - 18:55 20:10

Monument 6:50 7:30 - 9:15 - 11:40 13:05 - - 16:20 17:25 18:55 - 18:55 20:10

Ille sur Têt Ermita 6:53 7:33 - 9:18 - 11:43 13:08 - - 16:23 17:28 18:58 - 18:58 20:13

Stade 6:53 7:33 - 9:18 - 11:43 13:08 - - 16:23 17:28 18:58 - 18:58 20:13

Foiral « Avenue Pasteur » 6:55 7:35 8:00 - 9:20 10:45 - 11:45 13:10 - 13:55 - 15:50 16:25 17:30 18:15 19:00 - 19:00 20:15

Rond point 6:55 7:35 8:00 - 9:20 10:45 - 11:45 13:10 - 13:55 - 15:50 16:25 17:30 - 19:00 - 19:00 20:15

Néfiach Centre 7:00 7:40 8:05 - 9:25 10:50 - 11:50 13:15 - 14:00 - 15:55 16:30 17:35 - 19:05 - 19:05 20:20

Millas Intermarché 7:05 7:45 8:10 - 9:30 10:55 - 11:55 13:20 - 14:05 - 16:00 16:35 17:40 - 19:10 - 19:10 20:25

Foiral 7:00 7:05 7:45 8:10 9:00 - 9:30 10:55 - 11:55 13:00 13:20 - 14:05 - 16:00 16:35 17:40 - 19:10 - 19:10 20:25

Saint Féliu d’Amont Café - 7:10 7:50 8:15 - - 9:35 11:00 - 12:00 - 13:25 - 14:10 - 16:05 16:40 17:45 - 19:15 - 19:15 20:30

Feliu d’Avall Mairie (2) - 7:12 7:52 8:17 - - 9:37 11:02 - 12:03 - 13:27 - 14:12 - 16:07 16:42 17:50 - 19:17 - 19:17 20:32

Le Soler Guy Malé (2) - 7:17 7:57 8:22 - - 9:42 11:07 - 12:08 - 13:32 - 14:17 - 16:12 16:47 17:55 - 19:22 - 19:22 20:37

Perpignan Saint Pierre 7:25 7:25 8:05 8:35 9:25 9:40 9:55 11:15 11:40 12:15 13:25 13:40 14:00 14:25 15:30 16:20 16:55 18:05 - 19:35 19:10 19:35 20:50

Gare Routière Départementale (1) 

(Bld Saint Assiscle)
7:30 7:30 8:10 8:40 9:30 9:45 10:00 11:20 11:45 12:20 13:30 13:45 14:05 14:30 15:35 16:25 17:00 18:10 18:55 19:40 19:15 19:40 20:55


